2

КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
I СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27.02.2019							          	                                         № 28

О внесении изменений в Положение о
Краснокамской городской Думе,
утвержденное решением Краснокамской
городской Думы от 19.09.2018 № 16

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 47 Устава Краснокамского городского округа, решением Краснокамской городской Думы от 20 декабря 2018 г. № 103 «Об осуществлении полномочий председателя Краснокамской городской Думы на непостоянной основе»
Краснокамская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о Краснокамской городской Думе, утвержденное решением Краснокамской городской Думы от 19 сентября 2018 г. № 16:
1.1. В части 5.1. раздела 5 слова «на постоянной основе» заменить словами «на непостоянной основе».
[bookmark: Par16][bookmark: Par19][bookmark: Par20]2. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского городского округа» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Краснокамской городской Думы (Д.В. Бабкин).

Глава города Краснокамска -                         Председатель
глава администрации города                          Краснокамской городской Думы
Краснокамска
[bookmark: _GoBack]                                          И.Я. Быкариз                                                     Ю.М. Трухин